
royax, Tech
Fáblovka 404

533 52 Pardubice

„Zhotovení nové krytové stěny v
tělocvičně"

ZŠ Hloubětín
Hloubětínská 700 
198 00 Praha 14



Krycí list nabídky
Údaje o uchazeči

Název 

Sídlo

Právní forma

IČ:

DIČ:
Kontaktní osoba 

Mobil:

E-mail

WWW stránky 

Bankovní spojení

Souhrnná cena za předkládanou variantu

Celkem za objekt bez DPH 249 130,00 Kč

DPH 21% 52 317,30 Kč

Celkem za objekt s DPH 301 447,30 Kč

ROYAL TECH s.r.o.
Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 

společnost s ručením omezeným

27558657

CZ27558657

43-4361030297/0100

doba realizace zakázky - cca 7-10 pracovních dnů 
- jakákoli další konzultace je možná, je možné i změnit technologickou sestavu po 

vzájemné dohodě, neváhejte a nebojte se nás na cokoliv zeptat 
v případě realizace je zapotřebí teplota místnosti cca 20C po celou dobu realizace 
uvedené ceny jsou platné pro rok 2025

V Praze dne 25.11.2024
Za společnost ROYAL TECH s.r.o. Ing. František Zrnek



Popis stavu

Na základě naší návštěvy u Vás si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku na 
zhotovení nové krytové stěny v tělocvičně.

Stávající sténaje plná, na původní konstrukci. Kryty nejsou funkční, k tělesům je 
velmi špatný přístup. Horní zakrytí krytů je rovněž plné a nefunkční = topí se pouze za kryty.

Návrh řešení nové stěny
Nová stěna

- po demontážích stávajícího obkladu bude nově dodána a montována nosná ocelová 
konstrukce, která nebude spojena s podlahou. Bude se jednat o svařenec jeklů, 
který bude rektifikovatelný s ohledem na sloupy. Barva bílá, komaxit.

- základ samotného obkladu bude nově tvořit dvojitý rastr v daných osových 
rozponech. Rastr z hoblovaného řeziva

- v místech, kde není topné těleso, bude rastr překryt černou textilií.
- V místech, kde není topné těleso, bude pohledovou část tvořit truhlářská březová 

překližka v jakosti B/BB v tl. 12/15 mm. Překližka je povrchově upravena 
lakováním stříkáním 3x včetně provedení mezi brusu. Hrany překližky jsou 
sraženy. Kladení dílců je vodorovné s přiznanými spárami do 5 mm

- V místech, kde je topné těleso, bude pohledovou část tvořit odnímatelný kryt 
topení, který je tvořen rámem s výplní z březové překližka v jakosti B/BB v tl. 
15/18 mm. Překližka je povrchově upravena lakováním stříkáním 3x včetně 
provedení mezi brusu. Hrany překližky jsou sraženy. Kladení dílců je vodorovné 
s přiznanými spárami 30- 40 mm. Důvodem širších mezer je zajištění proudění 
vzduchu.

- Horní zakrytí krytů je shodné s pohledovou částí - nad plnou částí je plné zakrytí, 
nad samotnými kryty je mezero vité zakrytí.



Položkový rozpočet
S: Tělocvična ZŠ Hloubětín

0: Stěna krytová

R: zhotovení nové krytové stěny, včetně zajištění funkčního proudění vzduchu

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: Konstrukce truhlářské 238 170,00

1 demontáže krytů včetně OK, likvidace m2 40,00000 230,00 9 200,00

2 D+M nové pomocné OK, barva bílá komaxit, 
včetně montáže a kotevních prvků m2 40,00000 1 765,00 70 600,00

3 D+M dvojité rastrování, hoblované řezivo, včetně 
pomocných kotevních prvků m2 40,00000 526,00 21 040,00

4

Montáž a obložení výplně čelní stěny do výšky 
2.0m. materiál Dřekližka březová, iakost B/BB. 
tl. 12 mm. formát 1525x500mm s Dřiznanvmi 
spárami do 5mm. Dílec lakován, hrany sraženy. 
Montáž do pomocné konstrukce OK, vruty 
zapuštěny. Obklad v místech, kde není topné 
těleso. Součástí prořez materiálu

m2 26,00000 2 275,00 59 150,00

5

odnímatelné kryty topení, materiál březová 
překližka, lakovaná, dílce opracovány, 
vodorovné kladení s přiznanými spárami do 40 
mm mezi jednotlivými dílci. Součásti krytů topení 
jsou i opláštění boku jednotlivých těles.

m2 20,00000 3 909,00 78 180,00

Díl: Ostatní 10 960,00

6 Přesuny hmot, dopravy materiálů, cesty % 40,00000 274,00 10 960,00

Položka pod čarou
1 očištění, dvojitá výmalba stěn za stávajícími kryty m2 40,00000 0,00 0,00

V Praze dne 25.11.2024 Ing. František Zrnek

Cenová nabídka je k nahlédnutí a k dispozici pouze pro účely zadavatele a zřizovatele.


